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Delegationsbeslut Svar på remiss Tillfällig skattefrihet för 
förmån av laddel på arbetsplatsen 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har getts möjlighet att lämna synpunkter på remiss om 
Tillfällig skattefrihet för förmån av laddel på arbetsplatsen. 
 
I promemorian föreslås en tillfällig skattefrihet för förmån av elektricitet för laddning av 
vissa fordon. Under förutsättning att laddningen sker vid en laddningspunkt eller ett eluttag 
som tillhandahålls av arbetsgivaren i anslutning till arbetsplatsen ska laddning av personbil 
klass I, lätt lastbil, motorcykel, moped och cykel kunna ske utan att den anställde 
förmånsbeskattas för elförbrukningen.  
 
Förslaget syftar till att underlätta omställningen till en fossilfri fordonsflotta och gynna 
arbetsresor med laddbara fordon framför andra, mindre hållbara, alternativ. Förslaget 
förväntas också minska den administrativa börda för både arbetsgivare och anställda som 
redovisning av denna förmån i dag är förenad med. De tillfälliga bestämmelserna föreslås 
träda i kraft den 1 juli 2023 och tillämpas på förmåner som tillhandahålls efter 
ikraftträdandet. Bestämmelserna föreslås upphöra att gälla vid utgången av juni 2026. 
 
Ett förslag till svar har upprättats inom HR-avdelningen. Remissen ska besvaras senast 18 
januari och regionen har inte beviljats förlängd svarstid. Beslut om svaret bör därför tas på 
delegation av regionstyrelsens ordförande. 

Beslutsunderlag 
Remissmissiv 
Remiss Tillfällig skattefrihet för förmån av laddel på arbetsplatsen 
Förslag till svar på remiss 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 1.1 Brådskande beslut 

Beslut 
Upprättat förslag till svar på remiss Tillfällig skattefrihet för förmån av laddel på 
arbetsplatsen antas. 
 



  2(2) 

 
 
Bengt Bergqvist (S) 
Regionstyrelsens ordförande 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 23-24 januari 2023 

Utdrag till 
Svar på remiss skickas till Finansdepartementet 
HR-strateg
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